

**Folmers  
Ejendomsselskab ApS**  
Blåvandvej 17  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 26509785

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Martin Folmer

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Folmers Ejendomsselskab ApS  
Blåvandvej 17  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 26509785  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Martin Folmer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i administration og udlejning af en ejendom.

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på 123 t.kr. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt driftsresultat af ejendommen i 2018.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres over de kommende år via egen indtjening, alternativ kapitaltilførsel.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.696</b>	<b>25.568</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(59.160)</u>	<u>(58.744)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(19.464)</b>	<b>(33.176)</b>
Andre finansielle indtægter		264	596
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(3.536)	(3.500)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(100.000)</u>	<u>(90.772)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(122.736)</u></b>	<b><u>(126.852)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(122.736)</u>	<u>(126.852)</u>
		<b><u>(122.736)</u></b>	<b><u>(126.852)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.304.760	2.363.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.304.760</b>	<b>2.363.920</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.920	1.656
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.920</b>	<b>1.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.306.680</b>	<b>2.365.576</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		146.295	140.424
<b>Tilgodehavender</b>		<b>146.295</b>	<b>140.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.227</b>	<b>11.523</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>147.522</b>	<b>151.947</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.454.202</b>	<b>2.517.523</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.288.836)</u>	<u>(1.166.100)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.088.836)</u></b>	<b><u>(966.100)</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.217.825</u>	<u>2.217.825</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.217.825</u></b>	<b><u>2.217.825</u></b>
Bankgæld		0	3.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.878	186.367
Anden gæld		<u>1.148.335</u>	<u>1.076.286</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.325.213</u></b>	<b><u>1.265.798</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.543.038</u></b>	<b><u>3.483.623</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.454.202</u></b>	<b><u>2.517.523</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	(1.166.100)	(966.100)
Årets resultat	0	(122.736)	(122.736)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(1.288.836)</b>	<b>(1.088.836)</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>59.160</u>	<u>58.744</u>
	<b><u>59.160</u></b>	<b><u>58.744</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>98.675</u>	<u>87.564</u>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.325</u>	<u>3.208</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>90.772</u></b>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>2.958.025</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>2.958.025</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(594.105)
Årets afskrivninger		<u>(59.160)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(653.265)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.304.760</u></b>
		<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.161.968</u>
		<b><u>2.161.968</u></b>

## Noter

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Folmer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.305 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Selskabet kautionerer for bankgæld i moderselskab og søsterselskaber. Bankgælden udgør 392 t.kr.
